
 
 

KITTFORT PRAHA 
Horňátky 1  

277 11 Neratovice 
 

 
Mastnostop  „Domácnost“ 

 

 
 
 
Název výrobku 
Mastnostop  - domácnost 
 
 
Složení     
Účinný odmašťovací prostředek pro domácí  použití. Ředitelný vodou! Výrobek není vhodný pro delší působení na 
měkké kovy např. hliník a zinek.  
 
 
Použití  
je nový tip úklidového domácího  prostředku, který Vám zajistí důkladné odmaštění všech domácích 
spotřebičů,keramických desek,digestoří, fritovacích hrnců, sporáků, všech nerezových předmětů a smaltovaných trub.  
Možné aplikovat i na leštěný mramor a kámen.Přípravek je k čištěným povrchům šetrný a dodá jim lesk a zanechá 
příjemnou svěží vůni.  
 
- odmaštění domácích spotřebičů,keramických desek, digestoří,fritovacích hrnců,sporáků,smaltovaných trub,pánví atd. 
Aplikace:  - jednoduše pomocí rozprašovače naneste na místa, která potřebujete odmastit a nechte působit  3- 5 min. 
Následně setřete hadříkem. Předměty a věci , které následně přicházejí do styku s potravinami , opláchněte vodou.  U 
silně znečištěných míst aplikaci opakujte a dobu případně prodlužte na 5-10min. pokud to jde opláchněte vlažnou 
vodou, nebo setřete vlhkým flanelem. Na větší mastnoty a připálené tuky na fritézách a pánvích doporučujeme řešit 
ponorem do předem připravené lázně.( 1díl mastnostopu : 3dílům vlažné vody )  
- ruční čištění koberců , sedacích souprav,údržba obkladů a dlažeb…. 
 
 Připravíme si lázeň 1: 10  - odmaštění a čištění sedacích souprav,koberců 
                                 1: 25  - běžná údržba podlah v kuchyních , koupelnách… 
 
 
Technické údaje: 
pH 13 – 14 
nehořlavý 
R věty – R36/38 
S věty – S2; S26; S37/39; S46 
 
Balení: 
500 ml,3 litry 
 
Záruční doba:      24 měsíců od data plnění uvedené na obalu. 


